Listenblatt
10/72-6.22-1 DE
Maestro UX
Netzwerkkonzentrator passiv NCU 51
Merkmale
Abbildung unverbindlich
• Netzwerkkomponente zur Verbindung von Teilnehmern eines Maestro UX Netzwerkes
• Aufbau der Netzwerke auf Basis ISO/IEC 8802-3 (Ethernet)

Tiefe 66 mm 77,5 mm (mit Fuß)
06/1999 Seite 310/72-6.22-1 DE
Bestellangaben
Bestell - Nummer Beschreibung Lieferzeit
Netzwerkkonzentrator (passiv) NCU 51 für Ethernet
72393-0- x 0 0 0 0 0 x Grundgehäuse mit
• 2 BNC/BNC-
Durchgangsbuchsen (10
base 2)
• 1 x 2er Pack NP210
Abschlußwiderstände
• 6 AUI-Anschlüsse
72393-0- x 0 0 0 0 0 x
2 Vorbereitung zur Untertisch-
montage
3 Vorbereitung zur Wandmontage
4 19"-Schrankeinbau
1 Einzelteillieferung
2 Eingebaut in
Schrank/ Pult
Technische Änderungen vorbehalten Printed in the Fed. Rep. of Germany 10/72-6.22-1 DE 06/1999 ABB
ABB Automation Products
Höseler Platz 2
42567 Heiligenhaus
Tel. (0 20 56) 12- 0
Fax (0 20 56) 12- 56 79
Kohlstraße 4
32425 Minden
Tel. (05 71) 830- 0
Fax (05 71) 830- 11 05
Industriestraße 28
65729 Eschborn
Tel. (06196) 800-0
Fax (06196) 800-11 19
Hartmann & Braun
	Merkmale
	Abbildung unverbindlich
	Anwendung
	Reduzierung des Montageaufwandes durch Einsatz des...
	Beschreibung
	Passive Netzwerk-Konzentratoren bilden Verzweigung...
	Der Netzwerkkonzentrator (passiv) NCU 51 ist zur t...
	Der NCU 51 ist
	einsetzbar.
	Als Basis für eine offene Netzarchitektur dienen L...
	Das physikalische Xnet kann durch eine Kombination...
	aufgebaut werden.
	Der Netzwerkkonzentrator (passiv) NCU 51 stellt ei...
	Hinweise:
	Anschlüsse- und Signalisierung
	A
	2 Anschlüsse für 10base2 Kabel bzw. Abschlußwiders...
	B
	6 Anschlüsse für AUI Kabel
	C
	4 LED zur Signalisierung
	LINK (grün)
	Ethernetverbindung vorhanden
	CD (rot)
	Ethernet-Kollisionsindikator
	DI (gelb)
	Empfange Daten
	DO (gelb)
	Sende Daten
	Technische Daten
	Modell
	Typ
	NCU 51
	Abmessungen
	19 "- Ausführung